

---

# JØRGENSEN EJENDOMME HOLDING ApS

**CVR-nr.: 29171351**

Kongevejen 12  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2024**

---

**Thomas Max Jørgensen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JØRGENSEN EJENDOMME HOLDING ApS  
Kongevejen 12  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 29171351  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2023 og balance pr. 31. december 2023 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 12.391, og balancen en egenkapital på kr. 360.187.

Ledelsen betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende, men som forventet.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.368</b>	<b>-8.134</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.368</b>	<b>-8.134</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.631	-427.275
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-3.862
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.189	7.063
Andre finansielle indtægter		8	16
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-9.378	-12.194
Andre finansielle omkostninger		-11.582	-7.599
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>9.500</b>	<b>-451.985</b>
Skat af årets resultat	1	2.891	4.590
<b>Årets resultat</b>		<b>12.391</b>	<b>-447.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.631	-431.137
Overført resultat		-10.240	-16.258
<b>I alt</b>		<b>12.391</b>	<b>-447.395</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		471.611	448.980
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>471.611</b>	<b>448.980</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>471.611</b>	<b>448.980</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		566.830	183.641
Udskudte skatteaktiver		12.000	9.109
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>580.830</b>	<b>194.750</b>
Likvide beholdninger		4.885	99.495
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>585.715</b>	<b>294.245</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.057.326</b>	<b>743.225</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		221.611	198.980
Overført resultat		13.576	23.816
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>360.187</b>	<b>347.796</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		299.257	214.879
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		391.632	173.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>697.139</b>	<b>395.429</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>697.139</b>	<b>395.429</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.057.326</b>	<b>743.225</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	198.980	23.816	347.796
Årets resultat	0	22.631	-10.240	12.391
Egenkapital, ultimo	125.000	221.611	13.576	360.187

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	-2.891	-4.590
	<u>-2.891</u>	<u>-4.590</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	250.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>250.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	198.980
Andel i årets resultat jf. note	22.631
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>221.611</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>471.611</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
T J Ejendomme ApS, Ålsgårde	100%	833.555	56.563
Emmis ApS, Ålsgårde	100%	-361.944	-33.932

**3. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0